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BALANCE DE EJECUCION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2014

DENOMINACION

C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES
SUBVENCION REGULAR

SUBVENCION DE RURALIDAD

SUBVENCION DE INTERNADO

SUBVENCION PROFESOR ENCARGADOQ
ASIGNACION DE DESEMPENC EN
SUBVENCION ADICIONAL ESPECIAL LEY
SUBVENCION N& DOCENTES LEY 19.464/06
BONIFICACION DE RECCNOCIMIENTO
BONIFICACION DE EXCELENCIA ACADEMICA
ASIGNACION DE EXCELENCIA PEDAGOGICA
ASIGNACION VARIABLE DE DESEMPENC
SUBVENCION DE ADULTOS

FONDQOS DE APOYO A LA GESTION
PROYECTOS DE INTEGRACION ESCOLAR
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL
SUBVENCION DE APQYO AL MANTENIMIENTO
SUBVENCION PRO-RETENCION

ART 19° TRANSITORIO LEY 20501

FONDOS DE RECONVERSION DE

ART. 9°LEY 20.501 (FINANCIA RETIRC
FONDO DE APOYO A LA EDUCACION
ANTICIPOS DE SUBVENCION DE
CONVENIOS EDUCACION PREBASICA

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS

C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIERCS
C X C OTROS INGRESQOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR
REEMBOLSO ART. 4 LEY N °19.345
RECUPERACIONES ART. 12 LEY N* 18.196
OTROS

DEVOLUCIONES Y REINTEGRCS NO

OTROS

C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
SALDO INICIAL DE CAJA

EDUCACION

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

INICIAL
2,438,343
887,325
127,945
142,178
7.454
46,191
3273
15410
40,874
28,336
4,869
22125
12,070
89,106
338,044
340,131
20,372
28,836

125,474
67,568
§1.294

42,016
40416
600
39.816
1,600
800
1.000

VIGENTE
2,438,343
887,325
127,945
142,178
7,464
45.191
32,731
15,410
40,674
28,336
4,869
22125
12,070
89,106
338,044
340,13
20,372
28,836

125474
67,568
61,284

42,016
40,416
00
38810
1,600
600
1.000

61,601

INGRESOS
PERCIBIDOS

536,903
242,240
32,729
17,628
1,658
1,373
8,624
3,375
10,985
3,043

53322
84,425
21,848

-1,759
25179
19,872

2,380

10,867
10,860

593
10,268

61,601
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TRIMESTRE : PRIMERC
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SALDO
PRESUPUESTARI

1,901,440
645,085
95,216
124,550
5,806
34,818
24107
12,035
29,909
25293
4,869
22125
12,070
89.106
284722
256,706
1,476
28,836

1,759
100,295
47 696
58914

31,149
29,556

29,548
1,594
504
1,000

Miles §

INGRESOS POR
PERCIBIR
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CODIGO DENOMINACION
TOTALES

I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN
TRIMESTRE : PRIMERO
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BALANCE DE EJECUCICN
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
INGRESOS DE 2014
EDUCACION

Miles §

PRESUPUESTO PRESUPUESTO INGRESOQS SALDO INGRESOS POR
INICIAL VIGENTE PERCIBIDOS PRESUPUESTARI PERCIBIR
2,480,364 2,541,960 609,371 1,932,589
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